BpnoBuH KoHCcTaHTUH Muxannosuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

8809-24

8813-24-2

8814-24

8817-24

8832-24

8833-24

8836-24

8841-24

8852-24

8853-24

8861-24

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "ObbennHeHHas
VHXXWHWPUHIroBasi KomnaHma"

000 "ObbennHeHHas
VHXXWHUPUHIroBasi KomnaHma"

000 "ObbepunHeHHas
VHXXWHWUPUHIroBasi KomnaHma"

000 "ObbepnHeHHas
VHXXWHUPUHIroBasi KomnaHma"

000 "ObbepnHeHHas
VHXWHUPUHIroBasi KomnaHma"

000 "ObbepnHeHHas
VHXXWHUPUHIroBasi KomnaHma"

000 "ObbepnHeHHas
VHXWHUPUHIoBasi KomnaHma"

000 "ObbeanHeHHas
VHXWHUPUHIoBasi KomnaHma"

000 "ObbeanHeHHas
VHXWHUPUHIoBas komnaHma"

000 "ObbennHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas komnaHma"

000 "ObbeanHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas komnaHma"

HaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

09.10.2024

14.10.2024

16.10.2024

15.10.2024

12.11.2024

12.11.2024

14.11.2024

04.11.2024

17.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

CBepeHuna

BnoBuH KOHCTaHTUH Muxannosuy

004674

07.07.2008

O6beKkT
OLLeHKM

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOABUXXUNMOCTb

HEOBUNXUNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA,
NVKBMAALUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA,
NVKBMAALNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA,
NVKBNAAUNOHHASA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTH



	Вдовин Константин Михайлович

