

**Вдовин Константин Михайлович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Вдовин Константин Михайлович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004674			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.07.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
8809-24	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	09.10.2024	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
8813-24-2	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	14.10.2024	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
8814-24	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	16.10.2024	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
8817-24	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	15.10.2024	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
8832-24	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	12.11.2024	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
8833-24	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	12.11.2024	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
8836-24	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	14.11.2024	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
8841-24	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	04.11.2024	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
8852-24	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	17.12.2024	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
8853-24	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	18.12.2024	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
8861-24	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	18.12.2024	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости